
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

2025. gada 27. augustā   Nr. 335 

   (protokols Nr.10, 16.§) 

 

Par piedalīšanos Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. 

gadam 4.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt sociāli atstumto kopienu, 

mājsaimniecību ar zemiem ienākumiem un nelabvēlīgā situācijā esošo grupu, tostarp 

cilvēku ar īpašām vajadzībām sociāli ekonomisko integrāciju, īstenojot integrētas 

darbības, tostarp nodrošinot mājokli un sociālos pakalpojumus” 4.3.1.3. pasākuma 

“Sociālo mājokļu atjaunošana vai jaunu sociālo mājokļu būvniecība”  izsludinātajā 

atklātajā projektu iesniegumu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Pamatojoties uz 2023. gada 19. septembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.538 

“Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.3.1. specifiskā 

atbalsta mērķa “Veicināt sociāli atstumto kopienu, mājsaimniecību ar zemiem ienākumiem un 

nelabvēlīgā situācijā esošo grupu, tostarp cilvēku ar īpašām vajadzībām sociāli ekonomisko 

integrāciju, īstenojot integrētas darbības, tostarp nodrošinot mājokli un sociālos 

pakalpojumus” 4.3.1.3. pasākuma “Sociālo mājokļu atjaunošana vai jaunu sociālo mājokļu 

būvniecība” īstenošanas noteikumi”, atbilstoši Ludzas novada attīstības programmas 2021. – 

2027. gadam pirmās vidējā termiņa prioritātes “Sociālās infrastruktūras attīstība un 

pakalpojumu kvalitāte” Rīcības virziena Nr.2 “Kvalitatīvu veselības aprūpes un sociālo 

pakalpojumu pieejamība” 28. uzdevumam “Sociālo dzīvokļu izveidošana; dzīvojamās telpas 

pielāgošana un uzturēšana”, Ludzas novada pašvaldība izstrādā projekta pieteikumu 

“Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas izbūve Ludzā”.  

Ņemot vērā iepriekšminēto, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Atbalstīt iesniegšanai Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt 

sociāli atstumto kopienu, mājsaimniecību ar zemiem ienākumiem un nelabvēlīgā situācijā 

esošo grupu, tostarp cilvēku ar īpašām vajadzībām sociāli ekonomisko integrāciju, īstenojot 

integrētas darbības, tostarp nodrošinot mājokli un sociālos pakalpojumus” 4.3.1.3. pasākuma 

“Sociālo mājokļu atjaunošana vai jaunu sociālo mājokļu būvniecība” izsludinātajā atklātajā 

projektu iesniegumu konkursā Ludzas novada pašvaldības izstrādāto projekta pieteikumu 

“Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas izbūve Ludzā”. 

Projekta kopējās budžeta izmaksas – 4 578 500,00 EUR, attiecināmās izmaksas 

3 593 700,00 EUR (t.sk. ERAF finansējums – 3 054 645,00 EUR, pašvaldības 

līdzfinansējums – 539 055,00 EUR) un ārpus projekta izmaksas - 984 800,00 EUR. 

2. Apstiprināt projekta pašvaldības līdzfinansējumu 539 055,00 EUR un ārpus projekta 

izmaksas - 984 800,00 EUR. Līdzfinansējuma, priekšfinansējuma un ārpus projekta izmaksu 

nodrošināšanai tiks ņemts aizņēmums Valsts Kasē. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks             Modris Karpovs 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

